mogenitus ex mortuis, ut sit in omnibus ipse

primum tenens: quia in ipso complacuit om-

nem plenitudinem habitare, & per eum recon-

ciliari omnia in ipsum; pacificans per sanguि-

nem crucis ejus, sive quæ in terris, sive quæ in

Colos. 2.

cælis.] Et iterum: Quia in ipso inhabitat omnis

plenitudo divinitatis corporaliter; & estis in

illo repleti, qui est caput omnis principatus &

potestatis.]

X I. Pro hac ineffabili unitate ipse media-

tor Dei & hominum, Deus homo, Christus

Iesus, tempore passionis suæ rogavit Patrem,

Ioan. 17.

dicens: Sanctifica eos in veritate: Sermo tuus

veritas. Sicut tu me misisti in mundum, & ego

misisti eos in mundum. Et pro eis ego sanctifico

meipsum, ut sint & ipsi sanctificati in veritate.

Non pro his autem rogo tantum, sed & pro eis

qui credituri sunt per verbum eorum in me: ut “
 omnes unum sint, sicut tu Pater in me, & ego “
 in te, & ipsi in nobis unum sint; ut mundus cre- “
 dat, quia tu me misisti. Et ego claritatem, quam “
 dedisti mihi, dedi eis; ut sint unum, sicut & “
 nos unum sumus. Ego in eis, & tu in me; ut sint “
 consummati in unum; & cognoscat mundus, “
 quia tu me misisti, & dilexisti eos, sicut & me “
 dilexisti. Pater, quos dedisti mihi, volo ut ubi “
 ego sum, & illi sint mecum; ut videant clarita- “
 tem meam, quam dedisti mihi; quia dilexisti “
 me ante constitutionem mundi.] Quando autem “
 perficietur ista tanta & tam sublimis unitas,
 Apostolus diligentissime ostendit, dicens: Sicut 1. Cor. 15.
 in Adam omnes moriuntur, ita & in Christo “
 omnes vivificabuntur; unusquisque autem in “
 suo ordine, primitiae Christus, deinde hi qui “
 sunt Christi, qui in adventu ejus crediderunt. “
 Deinde finis, cum tradiderit regnum Deo &
 Patri, cum evacuaverit omnem principatum, “
 & potestatem, & virtutem. Oportet autem il- “
 lum regnare, donec ponat inimicos suos sub pe- “
 dibus ejus. Novissima autem inimica destrue- “
 tur mors. Omnia enim subjecit sub pedibus “
 ejus.] Et iterum: Ecce mysterium vobis di- “
 co. Omnes quidem resurgemus, sed non om- “
 nes immutabimur. In momento, in ictu oculi, “
 in novissima tuba. Canet enim tuba, & mortui “
 resurgent incorrupti, & nos immutabimur. “
 Oportet enim corruptibile hoc induere incor- “
 ruptionem, & mortale hoc induere immortalitatem. “
 Cum autem mortale hoc induerit im- “
 mortalitatem, tunc fiet sermo qui scriptus est:
 Absorpta est mors in victoria. Vbi est mors vi-

Ibid.

ctoria tua? ubi est mors aculeustius? Stimulus
 autem mortis peccatum est, virtus verò peccati
 lex. Deo autem gratias, qui nobis dedit victori-
 riā per Dominum nostrum Iesum Christum.] Ad hanc victoriam non pervenitur, nisi certan-
 do: quoniam non oportet coronari, nisi qui le-
 gitimè certaverit.